[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 декабря 2014 года                   № 2034
О внесении изменений в постановление администрации

Олонецкого национального муниципального района

от 27 февраля 2013 года № 283 «Об утверждении порядка

предоставления лицом, поступающим на работу на должность

руководителя муниципального  учреждения Олонецкого

национального муниципального района, а так же руководителем

муниципального  учреждения Олонецкого национального

муниципального района  сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

 характера супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Внести в Порядок представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Олонецкого национального муниципального района, а также руководителем муниципального учреждения Олонецкого национального муниципального района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 27 февраля 2013 года № 283 (далее – Порядок), следующие изменения:

- в пункте 1 слова «в виде справок по формам согласно приложениям № 1-4 к настоящему Порядку» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- в пункте 3:

- в подпункте а) слова «в виде справки по форме согласно приложению №1 к настоящему Порядку» исключить;

- в подпункте б) слова «в виде справки по форме согласно приложению №2 к настоящему Порядку» исключить;

- в пункте 4:

- в подпункте а) слова «в виде справки по форме согласно приложению №3 к настоящему Порядку» исключить;

- в подпункте б) слова «в виде справки по форме согласно приложению №4 к настоящему Порядку» исключить.

- приложения № 1-4 к Порядку признать утратившими силу.

2. Начальникам Управления социального развития (И. Романова) и Управления экономического развития (Ю. Богданова) администрации Олонецкого национального муниципального района:

- ознакомить руководителей муниципальных учреждений Олонецкого национального муниципального района с настоящим постановлением под роспись;

3. Управлению делами администрации Олонецкого национального муниципального района (О. Лекандер):

- разместить данное постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

Глава администрации Олонецкого
национального муниципального района                                                       С.К. Прокопьев